



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

20-21 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



**DIYANET VAKFI, RAMAZANDA 2.5 MİLYON
DEPREMZEDEYE YARDIM ULAŞTIRACAK**

11



Diyanet, ramazanda 2.5 milyon kişiye yardım ulaştıracak



DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bu yıl ramazan ayının temasının afet ve felaketlerde toplumsal duyarlılık oluşturmak amacıyla 'Ramazan ve dayanışma' olarak belirlendiğini söyledi. Erbaş, ramazan ayı boyunca ülkenin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edileceğini ifade etti.

'BEKLENEN SENSİN'

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ile 'Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin, Beklenen Sensin' temasıyla yürüttüğü proje kapsamında ihtiyaç sahiplerinin yanında olacağını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık verileceğini kaydeden Erbaş, "Bu ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, bir milyon iftar, sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2.5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz" dedi. **Rana BÜYÜKTAŞ / SABAH**



**ON BİR AYIN
SULTANI YARIN
AKŞAM BAŞLIYOR**

İlk iftar İğdır'da en uzun oruç Sinop'ta

Yarın akşam kılınacak teravih ile Ramazan başlayacak; ilk iftarı perşembe saat 18.25'te İğdırlılar yapacak. En uzun oruç 13 saat 56 dakikayla Sinop'ta tutulacak.

DİYANET İşleri Başkanlığı **Din İşleri Yüksek Kurulu** Astro-nomu Hümeyra Nur İşlek, Ramazan'ın başlayacağı 23 Mart Perşembe gününde ilk imsakın İğdır'da saat 04.33'te, son imsakın Çanakkale'de saat 05.43'te yaşanacağını söyledi. İlk iftarın yine 18.25'te İğdır'da, son iftarın da Çanakkale ve Edirne'de 19.35'te yapılacağını belirten İşlek, Sinop'ta 13 saat 56 dakikayla en uzun, Adana, Hatay, Kilis, Mersin ve Şanlıurfa'da ise 13 saat 47 dakikayla en kısa süreyle oruç tutulacağını kaydetti.

BU YIL 29 GÜN SÜRECEK

Ramazan'ın son günü olan 20 Nisan'da ilk iftarın Hakkari'de saat 18.51'de, son iftarın ise Edirne'de 20.06'da yapılacağı bilgisini veren İşlek, son gün Sinop'ta 15 saat 23 dakikayla en uzun, Hatay'da ise 14 saat 56 dakikayla en kısa süreyle oruç tutulacağını dile getirdi. Ramazan ayının bu yıl 29 gün süreceğini de anımsatan İşlek, "Bu durum, hilalin dünyanın herhangi bir yerinden ilk defa görüldüğü zamanla alakalı bir durum" dedi. Kur'an-ı Kerim'de "bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, 17 Nisan'da idrak edilecek. Ramazan Bayramı ise 21 Nisan'da başlayacak. Fitre miktarı ise 70 lira olarak bildirilmişti. ▶ AA



CAMİLERDE RAMAZAN HAZIRLIĞI

RAMAZAN'A sayılı günler kala yurt genelindeki **camilerde** hummalı bir çalışma başladı. **Camilerin** tüm bölümleri temizlerken, halı gibi yüzeyler de bakteri oluşumunu engellemek amacıyla dezenfekte ediliyor. İlk teravih namazı yarın kılınacak.

İftar çadırları deprem bölgelerine

DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl deprem bölgesindeki iftar ve sahur sofralarına ağırlık verileceğini belirtti. Erbaş, şöyle devam etti: "Türkiye **Diyanet Vakfı** ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100

bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2.5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz." ▶ AA



Ali Erbaş



Ramazan'ın teması: Dayanışma



DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. **SAYFA 6**



Bu yılın Ramazan teması

'Ramazan ve Dayanışma'

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi.

ERBAŞ, Diyaret İşleri Başkanlığın- da düzenlediği basın toplantısında, bu yıl Ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi. Bu nedenle bu yıl Ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını

'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremde kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam ettirilmesini hedefliyoruz. Asil milletimiz, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koymaktadır. Milletimiz, yaşadığımız asrın felaketi karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuştur."

ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI İCRA EDİLECEK

Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek duyarlılık ve özveriyle adeta bir iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı. **Ali Erbaş,** yardım faaliyetlerinin hız kesmeden devam ettirilmesi

gerektiğini vurguladı.

Diyaret İşleri Başkanlığı olarak Ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti: "**Cami** görevlerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte **camilerimizdeki** sohbetlere, mukabelelere ve teravih namazlarına katılarak Ramazan'ın manevi havasını hep birlikte teneffüs edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, Ramazan ve dayanışma konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine **müftülüklerce** uygun görülen **camii** ve mescitlerde hatimle teravih namazı kılacaktır."

Erbaş, iyiliği yeryüzüne ege-men kılma ülküsüyle yola çıkan **Türkiye Diyaret Vakfı** ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Bek-

lenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttüklerini de aktardı.

2,5 MİLYON İNSANA YARDIM ULAŞTIRILACAK

Erbaş, şunları kaydetti: "Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız iyilik sofralarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyaret Vakfı** olarak bu Ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı arttırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Olsun' kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız."





RAMAZAN'IN TEMASI: DAYANIŞMA

■ **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, maruz kalınan afet ve felaketler dolayısıyla bu yıl Ramazana buruk girildiğini belirterek depremzedelerle ilgili toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi.
➡➡ 9'da





Diyabet, gönül sofralarını 11 ilde kuracak

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını “Ramazan ve Dayanışma” olarak belirlediklerini açıkladı. Ramazan’da afetzede vatandaşların unutulmaması gerektiğini belirten Erbaş, “Yardım faaliyetlerini hız kesmeden devam ettirmeliyiz. Dayanışma şuurumuzu

diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek” dedi. İyilik sofralarını bu yıl 11 ilde kuracaklarını belirten Erbaş, “İlk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım

kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı arttırarak sürdüreceğiz. ‘Hediyem Kur’an Olsun’ kampanyasıyla 25 bin Kur’an-ı Kerim’i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracamız” diye konuştu.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ'TAN TV'LERE RAMAZAN UYARISI:

Reyting kaygısıyla yayın yapmayın



■ **Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yılki ramazan temasının “dayanışma” olarak belirlendiğini duyurdu. Her yıl olduğu gibi bu sene de ‘iyilik sofralarını’nın kurulacağını belirten Erbaş “Özellikle deprem bölgesinde 11 şehrimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz” dedi. Ramazanda yapılacak televizyon yayınlarına ilişkin de ikazlarda bulunan **Ali Erbaş**, şunları söyledi: Bu programlarda

zaman zaman dinî duygular istismar ediliyor. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmeli. İnsanları doğru bilgilendirelim. Aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olalım. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan uzak duralım. ‘Daha çok seyredilsin’ düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmayalım.
H. Tarık Yaman İHA

RAMAZAN 29 GÜN SÜRECEK

En uzun oruç Sinop’ta tutulacak

■ Ramazana az kaldı. **Diyane İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Astronomu Hümeýra Nur İşlek, ilk imsakın Iğdır’da saat 04.33’te, son imsakın Çanakkale’de saat 05.43’te olacağını aktardı. İlk iftarın 18.25’te Iğdır’da, son iftarın Çanakkale ve Edirne’de 19.35’te yapılacağını belirten İşlek, Sinop’ta 13 saat 56 dakikayla en uzun, Adana, Hatay, Kilis, Mersin ve Şanlıurfa’da ise 13 saat 47 dakikayla en kısa süreyle oruç tutulacağını kaydetti.



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi.

ERBAŞ PROJE VE FAALİYETLERİNİ ANLATTI

Ramazan'da ağırlık deprem bölgesine

Bu yıl yaşanan deprem ve afetler sebebiyle ramazana burukluk içinde girildiğini anlatan **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, yapacakları hizmetleri ve projeleri basın toplantısıyla açıkladı.

- Toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlediklerini belirten Erbaş, "Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Ol-sun' kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracağız" dedi. • 2'DE

BU YIL RAMAZAN AYINDA AĞIRLIK DEPREM BÖLGESİNE VERİLECEK

BEKLENEN SENSİN

2023 ramazan temasının 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlendiğini açıklayan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, bu ay boyunca yapılacak faaliyetleri anlattı: "Zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği çoğaltmanın gayreti içerisinde olacağız. **Camilerimizde** özel irşat programları düzenlenecek. 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin, Beklenen Sensin' projemizle depremin vurduğu 11 ilimizde iftar ve sahur sofraları kuracağız. 2.5 milyondan fazla insanımıza yardım ve 25 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracamız."

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, ramazan öncesi düzenlediği basın toplantısında, ülke olarak bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girildiğini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını, bu nedenle de bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini söyledi.

Maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlediklerini anlatan Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan asil milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini de ortaya koymuştur. Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız."

ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI

Ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemstediklerini, ramazan hazırlıkları

ANKARA



nı da bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti: "**Cami** görevlerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, ramazan ve dayanışma konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine **müftülüklerce** uygun görülen **cami** ve mescitlerde hatimle teravih namazı kıl-

FİTRE 70 LİRA

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırarak isteyenlerin ramazan boyunca bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden ya da banka hesaplarından yapabileceğini söyledi. Bağışçıların tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan "FİTRE" veya "FİDYE" yazıp 2177'ye SMS göndererek de bağışta bulunabileceklerini bildiren Erbaş, bir SMS ücretinin, bir fitre veya fidye bedeli olan 70 lira olduğunu kaydetti.

rılacak. 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Beklenen Sensin' projemizle her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız iyilik sofralarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. 100 bin gıda kolisi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ve 81 ilde 25 bin Kur'an-ı Kerim'i kardeşlerimize ulaştıracamız."



BU YILIN TEMASI 'RAMAZAN VE DAYANIŞMA'

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi.

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi.

Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremde kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam ettirilmesini hedefliyoruz. Asil milletimiz, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koymaktadır. Milletimiz, yaşadığımız asrın felaketi karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuştur."

"YARDIM FAALİYETLERİNİ HIZ KESMEDEN DEVAM ETTİRMELİYİZ"

Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek duyarlılık ve özveriyle adeta bir iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı.

Yardım faaliyetlerinin hız kesmeden

devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan **Ali Erbaş**, "Dayanışma şuuru muza diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız." dedi.

ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI İCRA EDİLECEK

Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemstediklerini ifade etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti:

"**Cami** görevlilerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte **camilerimizdeki** sohbetlere, mukabelelere ve teravih namazlarına katılarak ramazanın manevi havasını hep birlikte teneffüs edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, ramazan ve dayanışma ko-



nusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine **müftülüklerde** uygun görülen **camii** ve mescitlerde hatimle teravih namazı kılınacak."

Millet olarak içinden geçilen bu zor

günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesinin önem arz ettiğini anlatan **Ali Erbaş**, yapılan programların, insanların doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmesi, aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olması gerektiğini vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Hürâfelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır. **Müslüman** kimliğinin ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden uzak bir üslupla konuşmanın, sırf daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağı açıktır." diye konuştu.

'2,5 MİLYONDAN FAZLA İNSANIMIZA YARDIM ULAŞTIRMAYI HEDEFLİYORUZ'

ERBAŞ, iyiliği yeryüzüne egemen kılmakla ölümlüyle yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı** ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Beklenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttüklerini de aktardı.

Vakfın bu yıl ramazan boyunca milletinin desteğiyle 81 il ve tüm ilçelerde bu ayın manevi iklimini yaşatacağını anlatan Erbaş, şunları kaydetti:

"Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız iyilik sofralarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur

sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı artırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Olsun' kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimizle ulaştıracacağız."

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak isteyenlerin ramazan boyunca bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden ya da banka hesaplarından yapabileceğini söyledi.

Bağışçıların tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan "FİRE" veya "FİDYE" yazıp 2177'ye SMS göndererek de bağışta bulunabileceklerini bildiren Erbaş, bir SMS ücretinin, bir fitre veya fidye bedeli olan 70 lira olduğunu kaydetti.

Afetzedelerle kardeşlik sofraları kurulacak



Ülkemizin 11 ilini sarsan 'Asrın felaketi' sonrası depremzedeler için tüm imkanlarını seferber eden sivil toplum kuruluşları, yaklaşan Ramazan için de hazırlıklarını tamamladı. Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı, İHH İnsani Yardım Vakfı, Sadakataşı ve Deniz Feneri Derneği başta olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşu, her Ramazan'da olduğu gibi gıda, giysi ve bayram harçlığı desteği ile başta derem bölgesindeki vatandaşlarımız olmak üzere, dünyanın farklı coğrafyalarındaki milyonlarca ihtiyaç sahibinin yüzünü güldürecek.

2,5 MİLYON KİŞİYE ULAŞACAK

Türkiye Diyanet Vakfı bu yıl da iyilik sofraları kuracak. Vakıf, depremde etkilenen 11 ilde iftar ve sahur sofralarına ağırlık verecek. İlk etapta 100 bin gıda

kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insana yardım ulaştırmayı hedefliyor.

AFET BÖLGELERİNDE KARDEŞLİK SOFRASI

Sadakataşı Derneği, Ramazan çalışmalarını bu yıl 'Türkiye İçin Birlik Vakti' çağrısıyla gerçekleştirecek. Dernek başta deprem bölgeleri olmak üzere Türkiye'nin dört bir tarafında yaşayan ihtiyaç sahibi 25 bin aileye Ramazan yardımı ulaştıracak. Ramazan ayının bereketini birlikte yaşamak amacıyla dernek tarafından deprem bölgelerinde kardeşlik sofraları kurulacak. Hatay, Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta Ramazan ayı

boyunca iftar ve sahur sofralarında depremzedeler ile bir araya gelinecek.

KUMANYALAR DAĞITILACAK

Ramazan'da 3 milyon kişiye yardım ulaştırmayı hedefleyen İHH İnsani Yardım Vakfı ise "Ramazan Hayata Bereket" sloganıyla sahaya çıkıyor. İHH da çalışmalarını depremde etkilenen illerde yoğunlaştıracak. İhtiyaç sahibi 310 bin kişiye kumanya dağıtılacak.

YEMEKLER ULAŞTIRILACAK

Deniz Feneri Derneği de on binlerce aileye, hazırlanan gıda kolilerini ulaştırmayı hedefliyor. Türk Kızılay da ihtiyaç sahiplerinin evlerine iftar ve sahur yemekleri ulaştıracak. Dar gelirli ailelerle hayırseverler arasında köprü kuracak. ■ MERVE SAFA AKINTURK



İyiliği ve bereketi ÇOĞALTALIM

Bu yıl Ramazan ayının teması afet ve felaketlerde toplumsal duyarlılık oluşturmak amacıyla 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlendi.

■ Depremzede vatandaşların bu mübarek ayda unutulmaması ve yardım faaliyetlerinin hız kesmeden sürmesi gerektiğini vurgulayan Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, "Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi. ◻ 13



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl Ramazan ayının temasının afet ve felaketlerde toplumsal duyarlılık oluşturmak amacıyla 'Ramazan ve Dayanışma' olduğunu söyledi. Depremzede vatandaşların bu mübarek ayda unutulmaması gerektiğini vurgulayan Erbaş, "Zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi.

İyiliği ve bereketi çoğaltalım



Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 2023 yılı Ramazan ayı faaliyetleri Ankara'da yapılan toplantıyla tanıtıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan toplantı, faaliyetlerle ilişkin bilgilerin yer verildiği sinevizyon gösterimiyle devam etti. Ardından bir konuşma gerçekleştirilerek Türk milletinin zor ve sıkıntılı günlerden geçtiğini, bu sebeple bu yılki Ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, bu yılın Ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlediklerini söyledi.

YARDIMLAR HIZ KESMEDEN SÜRMELİ

Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek duyarlılık ve özveriyle adeta bir iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı. Yardım faaliyetlerinin hız kesmeden devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan **Ali Erbaş**, "Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi.

MUKABELELER OKUNACAK

Erbaş, "İrşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve Dayanışma' konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacaktır. Tüm **camilerimizde** ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler okunacaktır. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyanet** televizyonumuzda okunacak mukabeleleri takip edebilecekler. Vatandaşlarımızın Kur'an-ı Kerim'in içeriği hakkındaki bilgisini artırmak için **müftülüklerce** uygun görülen **camilerimizde** tefsiri mukabele programları yapılacaktır" dedi. Erbaş, **müftülüklerce** uygun görülen **camii** ve mescitlerde hatimle teravih namazı kılınmasına bu yıl da devam edileceğini söyledi.

ALO 190 HATTI 7 GÜN HİZMET VERECEK

Ramazan boyunca vatandaşları bilgilendirmek için faaliyetler yürütüleceğini aktaran Erbaş, "Alo 190 Dini Sorular Cevaplandırma Hattı', Ramazan ayı boyunca haftanın 7 günü 08.00-22.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın hizmetinde olacaktır. Ramazan ayı münasebetiyle indirimli kitap kampanyası düzenlenecektir. Başkanlığımız tarafından hazırlanan 'ramazan ve dayanışma' temalı kitap, dergi ve diğer basılı, görsel ve sesli materyallerin bulunduğu ramazan ayına özel web sitesi 'ramazan.**diyanet.gov.tr**' milletimizin hizmetinde olacaktır. **Diyanet** TV, **Diyanet** Radyo, **Diyanet** Kur'an Radyo ve **Diyanet** Risalet radyolarımızda iftar ve sahur programları yapılacaktır. Ayrıca hocalarımız, **camilerimizde**, Kur'an kurslarımızda, konferans salonlarında, yerel tv, radyo kanallarında ve internet mecralarında da programlar yapacaktır" ifadelerini kullandı.

Hurafelerden ve ajitasyondan uzak durulmalı

▶ Ramazan'da dini programların yoğun bir şekilde yapıldığına değinen Erbaş, bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suistimal edildiğine dikkat

çekerek, "Millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir. Yapılan programlar, insanımızı

doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmelidir; aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olmalıdır. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve

toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkı sağlanmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır" açıklamasında bulundu.



Ramazan ayının teması belli oldu

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi. Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremde kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam ettirilmesini hedefliyoruz." Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemstediklerini ifade etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti: "Cami görevlilerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte camilerimizdeki sohbetlere, mukabelelere ve teravîh namazlarına katılarak ramazanın manevi havasını hep birlikte teneffüs edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, ramazan ve dayanışma konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine müftülüklerce uygun görülen cami ve mescitlerde hatimle teravîh namazı kıldırılacak." »AA



BU YILIN RAMAZANIN TEMASI "RAMAZAN VE DAYANIŞMA"

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal dayanışma oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi.

Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığı**

günde düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi.

Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle

sürdü:

"Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir dayanışma oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca

yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremde kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki dayanışmanın devam ettirilmesini hedefliyoruz.

DEVAMI 6▶



Bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma"

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi.

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi.

Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam ettirilmesi hedefliyoruz. Asil milletimiz, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koymaktadır. Milletimiz, yaşadığımız asrın felaketi karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuştur."

"Yardım faaliyetlerini hız kesmeden devam ettirmeliyiz"

Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek duyarlılık ve özveriyle adeta bir iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı.

Yardım faaliyetlerinin hız kesmeden devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan **Ali Erbaş**, "Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle



kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız." dedi.

Özel irşat programları icra edilecek Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemsediklerini ifade etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti:

"Cami görevlilerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte camilerimizdeki sohbetlere, mukabelelere ve teravih namazlarına katılarak ramazanın manevi havasını hep birlikte teneffüs edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem böl-

gesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, ramazan ve dayanışma konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine müftülüklerce uygun görülen cami ve mescitlerde hatimle teravih namazı kıldırılacak."

Millet olarak içinden geçilen bu zor günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesinin önem arz ettiğini anlatan **Ali Erbaş**, yapılan programların, insanların doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmesi, aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olması gerektiğini vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır. Müslüman kimliğinin ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden uzak bir üslupla konuşmanın, sırf daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin

düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağı açıktır." diye konuştu.

"2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz" Erbaş, iyiliği yeryüzüne egemen kılmaya ülküsüyle yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı** ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Beklenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttüklerini de aktardı.

Vakfın bu yıl ramazan boyunca milletini desteğiyle 81 il ve tüm ilçelerde bu ayın manevi iklimini yaşatacağını anlatan Erbaş, şunları kaydetti:

"Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız iyilik sofralarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarını daha çok ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz.

Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı arttırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Olsun' kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız."

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak isteyenlerin ramazan boyunca bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden ya da banka hesaplarından yapabileceğini söyledi.

Bağışçılının tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan "FİTRE" veya "FİDYE" yazıp 2177'ye SMS göndererek de bağışta bulunabileceklerini bildiren Erbaş, bir SMS ücretinin, bir fitre veya fide bedeli olan 70 lira olduğunu kaydetti.

Kaynak:AA

EDİRNE İL MÜFTÜSÜ HASAN BAŞOĞLU, “CAMİLERDE TOPLANAN 800 BİN LİRA AFAD HESABINA YATIRILDI”



Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, On bir ayın Sultanı Ramazan ayının başlamasına sayılı günler kala yaptığı açıklamada, bu yıl fitrenin asgari 70 TL olarak belirlendiğini ve deprem dolayısıyla ramazan ayı başlamadan da verilebileceğini söyledi.

Bir süre önce İl Müftüleri Kararnamesi ile Edirne'ye atanan İl Müftüsü Hasan Başoğlu, kentteki basın mensuplarıyla kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. Başoğlu, basın toplantısında yaptığı açıklamada, AFAD'a bağışlanmak üzere camilerden 800 bin TL toplandığını belirterek, Edirne halkına teşekkür etti. Başoğlu, “Edirne halkına çok teşekkür ediyorum. Gerçekten duyarlı, kalbi güzel insanlar. Yaklaşık 800 bin lira kadar camilerimizden para topladık. Bunu AFAD'ın hesabına ilk Cuma yatırdık. Onun haricinde bizim ilk günden beri **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak deprem bölgesindeyiz. Ben Adıyaman'a gittim 3'ncü gün oradaydım. Yaklaşık orada 2 bin 500 tane cenazemizi biz bir günde defnetmek durumunda kaldık. İnsanların ben oradaki hallerini gördüm.” dedi. **Sayda 3'te**



CAMİLERDE TOPLANAN 800 BİN LİRA AFAD HESABINA YATIRILDI



Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, On bir ayın Sultanı Ramazan ayının başlamasına sayılı günler kala yaptığı açıklamada, bu yıl fitrenin asgari 70 TL olarak belirlendiğini ve deprem dolayısıyla ramazan ayı başlamadan da verilebileceğini söyledi.

Bir süre önce İl Müftüleri Kararnamesi ile Edirne'ye atanan İl Müftüsü Hasan Başoğlu, kentteki basın mensuplarıyla kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. Başoğlu, basın toplantısında yaptığı açıklamada, AFAD'a bağışlanmak üzere



camilerden 800 bin TL toplandığını belirterek, Edirne halkına teşekkür etti. Başoğlu, "Edirne halkına çok teşekkür ediyorum. Gerçekten duyarlı, kalbi güzel insanlar. Yaklaşık 800 bin lira kadar camilerimizden para topladık. Bunu AFAD'ın



hesabına ilk Cuma yatırdık. Onun haricinde bizim ilk günden beri Türkiye Diyanet Vakfı'nın ve Diyanet İşleri Başkanlığı olarak deprem bölgesindeyiz. Ben Adıyaman'a gittim 3'ncü gün oradaydım. Yaklaşık orada 2 bin 500 tane cenazemizi biz bir günde defnetmek durumunda kaldık. İnsanların ben oradaki hallerini gördüm." dedi.

Başoğlu, deprem dolayısıyla fitrenin ramazan ayından önce de verilebileceğini belirterek, fitrenin bu yıl asgari 70 TL olarak açıklandığını söyledi.

Başoğlu, "Bir kimse oruç tutamazsa, fidye vermesi gerekiyor. Fitre miktarı aynı zamanda günlük fidye kefareti gibidir. Yani 30 günse, bir kimse 2 bin 100 lira, Ramazan ayında tutamadığı orucun en asgarisi fidye verir. " ifadelerini kullandı.

Edirnelilerin Ramazan ayının ilk günü yaklaşık 14 saat oruç tutacaklarını belirten Başoğlu, ezanın okunduğu an orucun açılacağını de söyledi.

Hasan Başoğlu, "Ezan okundu, hoca Allah'u Ekber der demez yemeğe başlaya bilir miyiz?" Evet. Akşam ezanı okunur okunmaz hoca 'Allah' derken 'a' harfinde iftar açılır. Ama aynı şekilde imsakta da hoca ezan okuyor ya, o zaman da 'a' derken yemeği kesmeleri bırakmaları gerekiyor. " ifadelerine yer verdi.





RAMAZAN AYI'NDA ENDERUN USULÜ TERAVİH NAMAZI KILINACAK

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, bu yıl Ramazan Ayı'nda Selimiye, Eski Cami ve Üç Şerefeli Camilerinde haftada 2 gün Enderun usulü Teravih Namazı kılınacağını açıkladı.



Müftü Başoğlu basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Geçtiğimiz aylarda Edirne'ye atanan Başoğlu yaklaşık Ramazan Ayı'na ilişkin açıklamalarda bulundu.

Ramazan Ayı'nın başlamasına sayılı günler kaldığını hatırlatan Başoğlu, bu yıl hafta 2 kez kentteki selatin camilerde Enderun usulü Teravih Namazının kılınacağını duyurdu.

Ramazan Ayı'nın il Teravih Namazının 22 Mart Çarşamba'yı 23 Mart Perşembe'ye bağlayan gece kılınacağını belirten Başoğlu, "Çarşamba'nın

akşamında ilk teravih, Çarşamba'yı perşembeye bağlayan akşam ilk sahur olacak. Ramazan ayında her sene olduğu gibi tüm camilerimiz de hem mukabele okunacak hem teravih namazı kılınacak hem de Edirne'yi Edirne yapan meşhur Selimiye camii, Ulu camii, üç şerefeli camilerimizde haftada 2 gün Enderun usulü teravih namazı kılınacak. Enderun usulü Osmanlı'dan gelen bir gelenek rahat rahat rekât aralarında ya da selam aralarında ilahiler söylenecek. Bunun belli bir makamı var, imamın

başladığı makamı müezzin bitirecek. Teravih rahatlamak demek. Selimiye de pazartesi günü kılınıyorsa, Ulu camide Çarşamba, Perşembe kılınacak, Üç Şerefeli camide Cuma, cumartesi kılınacak." dedi.

Edirne'de haftanın 6 günü Enderun usulü Teravih Namazının kılınacağını vurgulayan Başoğlu, ayrıca Darü-l Hadis Camii ve Hasan Sezai Camii'nde iftar sofrasının kurulacağını ifade etti.

Her gün Teravih Namazı öncesi vaizler ve diğer din görevlileriyle beraber Ramazan ayı ile ilgili çeşitli konularda sohbet gerçekleştireceklerini dile getiren Başoğlu, cemaatin sorularını da cevaplandıracağını aktardı.

Ramazan ayına has fitir sadakası olduğunu söyleyen Başoğlu, "Kişinin ramazanda orucunu tutmuş ya da hastalık ve benzeri sebepten ötürü tutamamış, fidyesini vermiş Ramazan

Bayramına erişmenin bir şükürü olarak bir Fitir sadakası olacak. **Diyanet İşleri Başkanlığı** bu sene deprem nedeniyle erken açıklama yaptı. Ramazan ayından önce ve Raman ayında verilebiliyor. En güzeli ramazan ayından önce vermek. Fitir sadakası bu sene 70 lira olarak açıklandı. Bir baba, anne çocukları için Fitir sadakası verebilir." Şeklinde konuştu.

Selimiye Camii'sinin tadilat olmasına rağmen ibadete kapatılmadığını hatırlatan Başoğlu, tarihi caminin 500'e yakın cemaat alabilme kapasitesi olduğundan bahsetti. Ramazan ayında teravih namazını için kente gelen kılma gelen misafirlerin olduğunu belirten Başoğlu, misafirleri en iyi biçimde ağırlayacaklarına değindi.

Kentte bulunan depremzede vatandaşlara yönelik açıklamalarda da bulunan Başoğlu, Edirne'de toplanan yardımların miktarını dile getirdi ve şöyle devam etti:

"İlimizde depremzede vatandaşlarımız var, sizlerin aracılığıyla Peygamber efendimizin dediği gibi "komşusu açken kendisi tok yatan insan değildir" o kardeşlerimiz başta olmak üzere, komşularımıza inşallah birer iftar sofraları açarız. Türkiye genelinde bir yardım topladık, Edirne halkına çok teşekkür ediyorum gerçekten duyarlı ve güzel insanlar. Yaklaşık 800 bin TL kadar camilerimizden para topladık bunu AFAD'ın hesabına ilk Cuma yatırdık.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak ilk günden itibaren deprem yerindeydik ve yaklaşık 2500 tane cenazemizi defnetmek durumunda kaldık. Orada sıcak yemek veriyorduk Edirne halkına müracaat ettik iki tır **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla yaklaşık 46 ton sıvıyağ, mercimek, bulgur, pirinç, salça ve fasulyeden oluşan iki tır malzemeyi 2-

3 gün içerisinde topladık. Bunu Edirne halkı yaptı, yoksulların yanında olan Edirne halkına karşılık aldığım maaş hak etmem ve güzel bir iletişim kurarak hayatımızı sürdürmemiz lazım diye düşünüyorum. Rabbim kazasız belasız bir Ramazan ayı geçirmeyi bundan sonraki ömrümüzü de öncekinden daha hayırlı geçirmeyi nasip eylesin diyorum."

Oruç tutmayan Müslümanların fitre vermesi gerektiğini söyleyen Başoğlu, belirlenen ücretin 70 lira olduğunu bununda aylık 2100 liraya denk geldiğini açıkladı.

Enderun usulü Teravih Namazı nedir?
Enderun usulü Teravih Namazı, her dört rekâtı Türk Musikî'nin farklı makamlarında kılınan ve bu makamların ilahilerle süslediği, müezzinlerin ise makamlar arasında geçiş salavat eşliğinde yaptığı bir Osmanlı Enderun Mektebi geleneğidir. Kumru Öngün



İlk oruç 14 saat son gün oruçu ise 15 saat 20 dakika

Edirneliler, Ramazan ayının ilk günü yaklaşık 14 saat oruçlu kalacak. Ramazan'ın son günü ise 15 saat 20 dakika oruç tutacak.

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Edirne'lilerin Ramazan ayının ilk günü yaklaşık 14 saat oruç tutacaklarını ifade etti.

Başoğlu, ezan okunur okunmaz oruç tutanların oruçlarını bozabileceğini söyledi. Başoğlu, "Ezan okundu, hoca Allah'ı Ekber der demez yemeğe başlaya bilir miyiz?" Evet. Akşam ezanı okunur okunmaz hoca 'Allah' derken 'a' harfinde iftar açılır. Ama aynı şekilde imsakta da hoca ezan okuyor ya, o zaman da 'a' derken yemeği kesmeleri bırakmaları gerekiyor" dedi.

Başoğlu, dün bir işletmede Ramazan ayı öncesi basınla bir araya geldi. Başoğlu, fitre ve fidye miktarının bu sene kişi başına 70 lira olarak belirlendiğini hatırlattı.

"2 BİN 500 TANE CENAZEMİZİ BİZ BİR GÜNDE DEFNETMEK DURUMUNDA KALDIK"

Başoğlu, şunları kaydetti:

"Edirne halkına çok teşekkür ediyorum. Gerçekten duyarlı, kalbi güzel insanlar... Yaklaşık 800 bin lira kadar camilerimizden para topladık. Bunu AFAD'ın hesabına ilk Cuma yatırdık. Onun haricinde bizim ilk günden beri [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'nın ve [Diyanet İşleri Başkanlığı](#) olarak deprem bölgesindeyiz. Ben Adıyaman'a gittim 3'ncü gün oradaydım. Yaklaşık orada 2 bin 500 tane cenazemizi biz bir günde defnetmek durumunda kaldık. İnsanların ben oradaki hallerini gördüm."

"FİTRE MİKTARI AYNI ZAMANDA GÜNLÜK FİDYE KEFARETİ GİBİDİR"

Bir kimse oruç tutamazsa, fidye vermesi gerekiyor. Fitre miktarı aynı zamanda günlük fidye kefareti gibidir. Yani 30 günse, bir kimse 2 bin 100 lira, Ramazan ayında tutamadığı oruçun en asgarisi fidye verir. Ezan okundu, hoca Allah'ı Ekber der demez yemeğe başlaya bilirmiyiz? Evet, akşam ezanı okunur okunmaz hoca 'Allah' derken 'a' harfinde iftar açılır. Ama aynı şekilde imsakta da hoca ezan okuyor ya, o zaman da 'a' derken yemeği kesmeleri bırakmaları gerekiyor." **Haber** Simge Sezen



2023 yılı Ramazan ayı teması **Ramazan ve Dayanışma**

2023 yılı Ramazan ayı temasını “Ramazan ve Dayanışma” olarak belirlediklerini ifade eden Erbaş, “İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı hayat düsturu bilen aziz milletimiz, yaşadığımız tarihin gördüğü en büyük felaket karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir” dedi



2023 yılı Ramazan ayı teması Ramazan ve Dayanışma

2023 yılı Ramazan ayı temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini ifade eden **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, "İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı hayat düsturu bilen aziz milletimiz, yaşadığımız tarihin gördüğü en büyük felaket karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir" dedi

2023 Yılı Ramazan Ayı Faaliyetleri Tanıtım Programı, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, rahmet, mağfiret ve ebedi kurtuluşun müjdecisi Ramazan ayına yaklaşmanın heyecanı içerisinde olduklarını ifade ederek, 22 Mart Çarşamba akşamı kılınacak ilk teravih namazının ardından 23 Mart Perşembe günü tutulacak ilk oruç ile Ramazan ayına girileceğini söyledi. Asrın afeti olan depremlerden dolayı bu yıl Ramazan ayına burukluk içerisinde girdiklerini aktaran Başkan Erbaş, "Tarihi imkansız acılar yaşadık. Millet olarak zor ve sıkıntılı günlerden geçiyoruz. Bu sebeple bu yılki Ramazan ayı, özel bir anlam ifade ediyor. Zira Ramazan ayı, dertlerimize deva bulacağımız, zorluklarımızı kolay kılacakımız bir aydır. Rahmet, mağfiret, iyilik, infak, zekat ayı. Her birinin derlere deva olacak anlamları var." dedi.

"RAMAZAN VE DAYANIŞMA"

Yaşanılan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini söyleyen Başkan Erbaş, Ramazan ayı boyunca yapılacak programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmek ve depremedelerin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam etebilmesi için bu temayı tercih ettiklerini belirtti.

İslam'ın yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma dini olduğunu ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu: "Başta zekat olmak üzere mali ibadetlerin en önemli hükümlerinden biri budur. Kur'an-ı Kerim'de 'Müminler, ancak kardeşlerdir.' buyuran Cenab-ı Mevla, hep birlikte Allah'ın ipine sımsıkı sarılmamız, iyilik ve takvada yardımlaşmamız emretmektedir. Peygamber Efendimiz (s.a.s) de, 'Bir kimse kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sürdürür.' buyurarak bizleri her zaman dayanışmaya ve yardımlaşmaya sevk etmektedir. Toplumsal hayatın birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzere devamını sağlama noktasında önemli ve vazgeçilmez bir ilke olan dayanışma, İslam ümmetinin alametifarikasıdır. Müslümanlar, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve paylaşmayı Allah'ın imanı, Peygamber Efendimiz sadakatin ve inanca vefanın bir gereği olarak görürler."

"İYİLİKTE YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA; MİLLETİMİZİN KARAKTERİ OLMUŞTUR"

Başkan Erbaş, tarihimizin İslam'ın evrensel değerlerini ve ahlak ilkelerini hayat bulduğu zirve örneklerle dolu olduğunu belirterek, "İsar, ikram, ihlas, cömertlik, diğerkâmlık gibi kavramları da içine alan dayanışma bilinci, medeniyetimiz, insanlığın hatta bütün canlıların iyiliği için çalışan bir vakaf medeniyetine dönüşürmüştür. İyilikte yardımlaşma ve dayanışma; inancın her şeyden üstün tutan aziz milletimizin adeta karakteri olmuştur." diye konuştu. Asil milletimizin, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koyduğuna işaret eden Başkan Erbaş, "İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı hayat düsturu bilen aziz milletimiz, yaşadığımız tarihin gördüğü en büyük felaket karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihini



en büyük imtihanlarından birini yaşadığımız imtihanlarımızdan birini ortaya koymuş ve bu çabasını devam ettirmektedir." dedi.

İnsanların, devletin ve sivil toplum kuruluşlarının ele ele vererek deprem bölgesine yardım edebilme çabası içerisine girdiğini belirten Başkan Erbaş, paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilinci diri tutularak yaraların sarılacağını ifade etti.

"YARDIM FAALİYETLERİMİZİ HIZ KESMEDEN DEVAM ETTİRMELİYİZ"

Afetlerin meydana geldiği ilk günlerdeki yardımlaşma seferberliğinin son yarayı sarıncaya kadar devam etmesi gerektiğini altını çizen Başkan Erbaş, "Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızda iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalyız. İyiliğe, hayra-hasenata yönelmenin her zamankinden daha fazla olduğu Ramazan ayında bu tür faaliyetler daha bir önem ve anlam kazanmaktadır. Zira Ramazan, rahmet, bereket ve mağfiret mevsimidir." ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLARIMIZ VE GENÇLERİMİZİN RAMAZAN AYINA DAİR TATLI HATIRALAR BİRİKTİRMELERİNİ TEMİN EDELİM"

Ramazan ayının, bir ahlak ve karakter eğitimi mektebi olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, gençlerin ve çocukların Ramazan ayının manevi havasını doyasıya yaşamalarnı önemsediklerini vurguladı.

Gençlerin ve çocukların sahurun bereketini, orucun lezzetini ve iftarın zevcini yaşayarak öğrenmelerini istediklerini söyleyen Başkan Erbaş, "Bunun için anne-babalara büyük sorumluluk düşmektedir. Ebeveynler olarak bizler, çocuklarımızı, gençlerimizi teşvik edelim, destekleyelim. Zihni ve gönül dünyalarında Ramazan ayına dair tatlı hatıralar biriktirmelerini temin edelim." şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, çocukların, gençlerin ve kadınların Ramazan manevi ikliminden, camilerin huzur verici atmosferinden azami derecede istifade edebilmeleri için gayret ettiklerini; cami görevlileri başta olmak üzere bütün hocaların, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel anı hazırladığını kaydetti.

"DEPREM BÖLGESİNDE MANEVİ DESTEK HİZMETLERİ VE ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI"

İCRA EDİLECEK"

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş,

Ramazan ayında yapılacak olan hizmetlerle ilgili şu bilgileri paylaştı:

"Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. İrşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve Dayanışma' konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Tüm camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler okunacak. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyanet** Televizyonumuzda, Radyolarımızda okunacak mukabeleleri takip edebilecek. Camilerde okunan mukabelelere iştirak edemeyen personelden talep edenlere yönelik kurumların uygun yerlerinde mukabele saatleri planlanacak. Vatandaşlarımızın Kur'an-ı Kerim'in içeriği hakkındaki bilgisini artırmak için müftülüklerde uygun görülen camilerimizde 'Tefsiri Mukabele' programları yapılacak. Yine müftülüklerde uygun görülen cami ve mescitlerde 'Hatimle Teravih Namazı' kıldırılacak. 'Alo 190 Dini Soruları Cevaplama Hattı', Ramazan ayı boyunca haftanın 7 günü 08.00-22.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın hizmetinde olacak. 2023 Ramazan ayı münasebetiyle indirimli kitap kampanyası düzenlenecek. Başkanlığımız tarafından hazırlanan 'Ramazan ve Dayanışma' temalı kitap, dergi ve diğer basılı, görsel ve sesli materyallerin bulunduğu Ramazan ayına özel web sitesi (ramazan.diyanet.gov.tr) milletimizin hizmetinde olacak. **Diyanet TV**, **Diyanet Radyo**, **Diyanet Kur'an Radyo** ve **Diyanet** Risalet Radyolarımızda iftar ve sahur programları yapılacak. Ayrıca hocalarımız, camilerimizde, Kur'an kurslarımızda, konferans salonlarında, yerel TV-Radyo kanallarında ve internet mecralarında da programlar yapılacaktır."

"BU ZOR GÜNLERDE YAPILACAK YAYINLARA, KONUSULACAK KONULARA ÖZEL BİR HASSASİYET GÖSTERİLMELİ"

Ramazan ayında dini programların hemen hemen her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını hatırlatan Başkan Erbaş, "Bu anlamda bir emek ve gayret ortaya koyanlara da takdirle karşılıyoruz. Ancak, bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin süistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir." dedi.

Başkan Erbaş, programların, insanların doğru bilgiyle buluşmasına hizmet

etmesi, aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olması gerektiğine işaret ederek, "Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkı olmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılması gerekmektedir." ifadelerini kullandı.

ÜSLUBUMUZ KİMLİĞİMİZDİR

Din, inanç ve ibadete ilgili konulardan bahsederken üslup son derece önemli olduğunu vurgulayan Başkan Erbaş, şöyle devam etti: "Üslubumuz kimliğimizdir. Müslüman kimliğinin ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden uzak bir üslupla konuşmamız, sırf daha çok izlenim, daha fazla takip edilmiş düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmamızın kimseye fayda sağlamayacağı açıktır. Ayrıca insanımıza hiçbir faydası olmayan meseleleri geliştiren ekranlara taşınarak Ramazan ve ibadetin iyileştirici işlevine halel getirmek büyük bir vebaldir. Bu vebale ortak edecek her türlü söz ve davranışlardan uzak durulmalıdır. Bu hususta hem medyada program yapan kardeşlerimizin hem de milletimizin gerekli hassasiyeti göstermesini istihham ediyorum."

"KARDEŞLİĞİMİZ ZEKATLA BEREKETLENSİN, BEKLENEN SENSİN"

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığının**, iyiliği yeriyüzine egemen kılmaya çalıştığı 'Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) ile "Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin, Beklenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttüklerini aktardı.

TDV'nin, bu yıl Ramazan ayı boyunca milletten desteğiyle 81 il ve tüm ilçelerde mağdur ve ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olarak Ramazan'ın manevi iklimini yaşatacağını anlattı.

Her yıl kurdukları ve milyonlarca insana açtıkları 'İyilik Sofralarını' bu yıl da kuracaklarını söyleyen Başkan Erbaş, "Bu yıl bu Ramazanda özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu Ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin temizlik paketi, 150 bin alışveriş kartı, bir milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2.5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizden bağışlarıyla birlikte yardımımızı arttırmak sürdüreceğiz inşallah. Ramazan ayı boyunca

"Hediyem Kur'an Olsun" kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilimizde kardeşlerimize ulaştırmamızın gayreti içerisinde olacağız." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak isteyen vatandaşların, Ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, alışveriş kartı, gıda paketi, temizlik, hijyen paketi, iftar-sahur ve bayramlık bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceğini söyledi.

Bağışlarının tüm GSM operatörlerine bağlı faturaları ve faturasız hatlardan "FITRE" veya "FİDYE" yazıp 2177 ye SMS göndererek de bağışta bulunabileceklerini bildiren Başkan Erbaş, bir SMS ücretinin, bir fitre veya fidye bedeli olan 70 lira olduğunu kaydetti.



Televizyon yayınlarına Ramazan uyarısı!



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ramazan'da yapılacak televizyon yayınlarına ilişkin, açıklamalarda bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığının 2023 yılı Ramazan ayı faaliyetlerinin tanıtıldığı toplantı başkanlıktaki 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan toplantı, faaliyetlere ilişkin bilgilerin yer verildiği sinevizyon gösterimiyle devam etti. Ardından bir konuşma gerçekleştirilerek Türk milletinin zor ve sıkıntılı günlerden geçtiğini, bu sebeple bu yıl ki Ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, bu yılın Ramazan temasını 'Ramazan ve dayanışma' olarak belirlediklerini kaydetti.

"MADDİ VE MANEVİ DESTEKLERİMİZLE KARDEŞLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM ETMELİYİZ"

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk günlerinde yüksek bir duyarlılık ve özveriyle iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini hatırlatan Erbaş, "Acıyla kavru lan yürekler teskin olunca, ihtiyacı olan tüm mağdurlar normal hayatlarına dönüncüye kadar yardım faaliyetlerimizi hız kesmeden devam ettirmeliyiz. Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli; maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar

sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayretini içerisinde olmalıyız" dedi.

"DEPREM BÖLGESİNDE MANEVİ DESTEK HİZMETLERİ VE ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI İCRA EDİLECEKTİR"

Diyanet İşleri Başkanlığının Ramazan ayı için gayretle çalıştığını not düşen Erbaş, şöyle devam etti: "Ramazan hizmetlerimiz, büyük bir titizlikle sürdürülecektir. Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecektir. İrşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve dayanışma' konusu geniş bir şekilde ele alınacaktır. Tüm camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler okunacaktır. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyanet** Televizyonumuzda okunacak mukabeleleri takip edebilecektir."

"YAYINLARDA ÖZEL HASSASİYET GÖSTERİLMESİ ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR"

Erbaş, Ramazan'da dini programların her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını, bunların insanları doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmesi gerektiğini belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmek-

tedir. Yapılan programlar insanların doğru bilgiye ulaşmasına hizmet etmelidir. Aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olmalıdır. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan katıyetle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü hareket ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır."

Erbaş, sırf 'daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin' düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağını altını çizerek, yapılan programlarda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istihham etti.

"DEPREM BÖLGESİNDE İFTAR VE SAHUR SOFRALARINA DAHA ÇOK AĞIRLIK VERECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) Ramazan ayı boyunca 81 il ve ilçelerde Ramazan'ın manevi iklimini yaşatacağını söyleyen Erbaş, şöyle devam etti:

"Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız 'iyilik sofralarını' bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. TDV olarak bu Ramazan'da ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, bir milyon iftar, sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin başlılarıyla birlikte yardımlarımızı arttırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Olsun' kampanyası çerçevesinde 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız" ifadelerini kullandı.

Erbaş, Allah'ın bu zorlu süreci kudretiyle, rahmetiyle, merhametiyle kolay kılması, bütün sıkıntıları geride bırakmayı nasip etmesi duasında bulunarak konuşmasını sonlandırdı.

Haber Merkezi



TELEVİZYON YAYINLARINA RAMAZAN UYARISI!

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ramazan'da yapılacak televizyon yayınlarına ilişkin, açıklamalarda bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığının 2023 yılı Ramazan ayı faaliyetlerinin tanıtıldığı toplantı başkanlıktaki 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan toplantı, faaliyetlere ilişkin bilgilerin yer verildiği sinevizyon gösterimiyle devam etti. Ardından bir konuşma gerçekleştirilerek Türk milletinin zor ve sıkıntılı günlerden geçtiğini, bu sebeple bu yıl ki Ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, bu yılın Ramazan temasını 'Ramazan ve dayanışma' olarak belirlediklerini kaydetti.



"MADDİ VE MANEVİ DESTEKLERİMİZLE KARDEŞLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM ETMELİYİZ"

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk günlerinde yüksek bir duyarlılık ve özveriyle iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini hatırlatan Erbaş, "Acıyla kavru lan yürekler teskin oluncaya, ihtiyacı olan tüm mağdurlar normal hayatlarına dönüşmeye kadar yardım faaliyetlerimizi hız kesmeden devam ettirmeliyiz. Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli; maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi.

"DEPREM BÖLGESİNDE MANEVİ DESTEK HİZMETLERİ VE ÖZEL İRŞAT PROGRAMLARI İCRA EDİLECEKTİR"

Diyanet İşleri Başkanlığının Ramazan ayı için

gayretle çalıştığını not düşen Erbaş, şöyle devam etti: "Ramazan hizmetlerimiz, büyük bir titizlikle sürdürülecektir. Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecektir. İrşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve dayanışma' konusu geniş bir şekilde ele alınacaktır. Tüm camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler okunacaktır. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyanet** Televizyonumuzda okunacak mukabeleleri takip edebilecekler."

"YAYINLARDA ÖZEL HASSASİYET GÖSTERİLMESİ ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR"

Erbaş, Ramazan'da dini programların her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını, bunların insanları doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmesi gerektiğini belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suiistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konulara özel bir

hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir. Yapılan programlar insanların doğru bilgiye ulaşmasına hizmet etmelidir. Aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olmalıdır. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan katıyetle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü hareket ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır."

Erbaş, sırf 'daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin' düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağını altını çizerek, yapılan programlarda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istihram etti.

"DEPREM BÖLGESİNDE İFTAR VE SAHUR SOFRALARINA DAHA ÇOK AĞIRLIK VERECEĞİZ"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) Ramazan ayı boyunca 81 il ve ilçelerde Ramazan'ın manevi iklimini yaşatacağını söyleyen Erbaş, şöyle devam etti: "Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız 'iyilik sofralarını' bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. TDV olarak bu Ramazan'da ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, bir milyon iftar, sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı artırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Ol-sun' kampanyası çerçevesinde 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız" ifadelerini kullandı.

Erbaş, Allah'ın bu zorlu süreci kudretiyle, rahmetiyle, merhametiyle kolay kılması, bütün sıkıntıları geride bırakmayı nasip etmesi duasında bulunarak konuşmasını sonlandırdı. **İHA**



Ali Erbaş: Bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi. Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam ettirilmesini hedefliyoruz. Asil milletimiz, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel ör-

neklerini ortaya koymaktadır. Milletimiz, yaşadığımız asrın felaketi karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuştur." Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek duyarlılık ve özveriyle adeta bir iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı. Yardım faaliyetlerinin hız kesmeden devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan **Ali Erbaş**,

"Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız." dedi. Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemsediklerini ifade etti. ● ANKARA-AA



Osmaniye Ramazan'a hazır

Osmaniye'de depremde zarar gören camiilerin yerine gönderilen Çadır mescitler dağıtılarak kurulmaya başladı.

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ve Pazarcık ilçeleri olan ve Osmaniye'de yıkıcı etkileri olan depremlerde zarar gören Camiilerde ibadetlerin sürdürülebilmesi için çadır mescitler gelmeye başladı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından yaptırılan çadır mescitler Osmaniye'ye ulaştı.

Osmaniye İl Müftülüğü koordinesinde, zarar gören Camiilerin görevlilerine teslim edilen Çadır mescitler Ramazan Ayı boyunca ibadete açık olacak.

Bekir Burak Canbolat





KIRIKHAN DA MANEVİ TAMİRAT

11 il merkezli yıkıcı depremlerin ardından depremzede vatandaşları yalnız bırakmayan Simav ilçe müftülüğü personelleri manevi tamirata devam ediyor.



Simav müftülüğü personelinden gönüllü ekip bölgede manevi tamirat hızına hız kattı. Hatay'ın Kırıkhan ilçesinde manevi olarak depremzedelerin yanında olan ekipler günlük olarak gerçekleştirdikleri faaliyetleri rapor olarak sunuyor.

Ekipler sundukları raporda, "Simav ilçe müftülüğü personeli olarak Karadurmuşlu Köyü ziyaret edilerek manevi rehberlik hizmetleri yapıldı. İhtiyaçları giderildi. Karadurmuşlu Köyü çocuklarına çeşitli oyuncaklar hediye edildi.

Ekip arkadaşlarımıza günlük planlamalar yapılarak görev yerlerimiz olan hastane, mezarlık, stadyum çadır kent, çamlık çadır kent, Bahçelievler çadır kent ve Rize Çadır kente görevlendirildi. (Kırıkhan Spor tesisleri) intikalleri sağlandı. Ayrıca [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aşevine ilk yardımcı personel görevlendirildi. Bahçelievler çadır kentte Mehmet Akif Ersoy okul bahçesine çocuklara yönelik eğitim faaliyetlerine devam edildi. Öğleden sonra çadır ziyaretleri yapılarak manevi rehberlik hizmeti ile ihtiyaç tespiti yapıldı. Hastahanedeki 3 erkek personel cenaze tekfin ve bölgede bulunan çadırlarda manevi rehberlik hizmetlerini bugün de icra etti. Çamlık mesire alanında yapılan ahşap mescitte 3 personelimiz vakit



Trabzonspor'un müftülüğümüze göndermiş olduğu atkı bere eldiven ve eşofman takımlarının dağıtımını sağlandı. Simav ilçe müftümüz Kırıkhan Yunus Emre Camii'nde 18 Mart Şehitleri ve tüm depremzede kardeşlerimiz için mevlidi şerif ve Kur'an-ı Kerim okundu. Hatim duası yapıldı. Kırıkhan ilçesinde bulunan tüm çadırkentlerde 18 Mart Şehitleri etkinlikleri yapıldı. Bayrak balon ve benzeri hediyeler dağıtıldı. Kumlu ilçesindeki depremzede aile ziyaret edilerek taziyeye ziyareti yapıldı. Evde Kur'an-ı Kerim ve indirilen hatimlerin duası yapıldı. Stadyum ve Rize Çadırkentte akşam çocuklara 18 Mart şehitleri ile ilgili sinevizyon gösterisi yapıldı. Çamlık çadırkentte bulunan Müge Anlı aşevinde personelimiz tarafından yemek dağıtımına devam edildi. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aşevinde görevli personelimiz tarafından yemek dağıtımına devam edildi.

Kırıkhan Şehitliği ziyaret edilerek şehit aileleri ile beraber yapılan hatimlerin duası Simav ilçe müftümüz Hasan Serçe tarafından yapıldı.



namazları ve çadırlarda vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmetini devam ettirdi. Öğle namazından önce çocuklara sonra ise yetişkinlere yönelik eğitim faaliyetlerine ahşap mescidimizde devam edildi. Stadyumda bulunan mescitte ezan, vakit namazları ve manevi rehberlik hizmetleri icra edildi. Stadyum çadır kentinde bulunan kursumuzda eğitim faaliyetlerine devam edildi. Öğleden önce çocuklara öğleden sonra ise yetişkinlere yönelik eğitim ve manevi rehberlik hizmetleri icra edildi." İfadeleri kullanıldı.

HABER MERKEZİ



Bu yılın Ramazan teması: "Ramazan ve Dayanışma"

Diyanet İşleri Başkanı

Ali Erbaş, 2023 yılı Ramazan ayı temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini ifade ederek, 22 Mart Çarşamba akşamı kılınacak ilk teravih namazının ardından 23 Mart Perşembe günü tutulacak ilk oruç ile Ramazan ayına girileceğini söyledi.

2023 Yılı Ramazan Ayı Faaliyetleri Tanıtım Programı, **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'ın katılımıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan Erbaş, rahmet, mağfiret ve ebedi kurtuluşun müjdecisi Ramazan ayına yaklaşmanın heyecanı içerisinde olduklarını ifade ederek, 22 Mart Çarşamba akşamı kılınacak ilk teravih namazının ardından 23 Mart Perşembe günü tutulacak ilk oruç ile Ramazan ayına girileceğini söyledi.

Asrın afeti olan depremlerden dolayı bu yıl Ramazan ayına burukluk içerisinde girdiklerini aktaran Erbaş, "Tarihi imkansız acılar yaşadık. Millet olarak zor ve sıkıntılı günlerden geçiyoruz. Bu sebeple bu yılki Ramazan ayı, özel bir anlam ifade ediyor. Zira Ramazan ayı, derterimizde deva bulacağımız, zorluklarımızı kolay kılacağımız bir aydır. Rahmet, mağfiret, iyilik, infak, zekat ayı. Her birinin derterine deva olacak anlamları var." dedi.

"Ramazan ve Dayanışma"

Yaşanılan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini söyleyen Başkan Erbaş, Ramazan ayı boyunca yapılacak programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmek ve depremezdelerin yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam edebilmesi için bu temayı tercih ettiklerini belirtti.

İslam'ın yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma dini olduğunu ifade eden Erbaş, şöyle konuştu:

"Başta zekat olmak üzere mali ibadetlerin en önemli hikmetlerinden biri budur. Kur'an-ı Kerim'de 'Müminler, ancak kardeşlerdir.' buyuran Cenab-ı Mevla, hep birlikte Allah'ın ipine sınıksız sarılmamızı, iyilik ve takvada yardımlaşmamızı emretmektedir. Peygamber Efendimiz (s.a.s) de, 'Bir kimse kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sürdürür.' buyurarak bizleri her zaman dayanışmaya ve yardımlaşmaya sevk etmektedir. Toplumsal hayatın birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzere devamını sağlama noktasında önemli ve vazgeçilmez bir ilke olan dayanışma, İslam ümmetinin alametifarikasıdır. Müslümanlar, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve paylaşmayı Allah'a imanını, Peygamber Efendimize sadakatın ve inanca vefanın bir gereği olarak görürler."

"İyilikte yardımlaşma ve dayanışma; milletimizin karakteri olmuştur"

Erbaş, tarihimizin İslam'ın evrensel değerlerini ve ahlak ilkelerinin hayat bulduğu zirve örneklerle dolu olduğunu belirterek, "İsar, ikram, ihsan, cömertlik, diğerkâmlık gibi kavramları da içine alan dayanışma bilinci, medeniyetimizi, insanlığın hatta bütün canlıların iyiliği için çağışan bir vakıf medeniyetine dönüştürmüştür. İyilikte yardımlaşma ve dayanışma; inancını her şeyden üstün tutan aziz milletimizin adeta karakteri olmuştur." diye konuştu.

Asil milletimizin, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koyduğuna işaret eden Erbaş, "İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı hayat düsturu bilen aziz milletimiz, yaşadığımız tarihin gördüğü en büyük felaket karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük imhanelerinden birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuş ve bu çabasını devam ettirmektedir." dedi.

İnsanların, devletin ve sivil toplum kuruluşlarının ele ele vererek deprem bölgesine yardım edebilme çabası içerisinde olduğunu belirten Erbaş, paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilinci diri tutularak yaraların sarılacağını ifade etti.

"Yardım faaliyetlerimizi hız

kesmeden devam ettirmeliyiz"

Afetlerin meydana geldiği ilk günlerdeki yardımlaşma seferberliğinin son yarayı sarıncaya kadar devam etmesi gerektiğini altını çizen Erbaş, "Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekât, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız. İyiliğe, hayra-hasenata yönelmenin her zamankinden daha faziletli olduğu Ramazan ayında bu tür faaliyetler daha bir önem ve anlam kazanmaktadır. Zira Ramazan, rahmet, bereket ve mağfiret mevsimidir." ifadelerini kullandı.

"Çocuklarımız ve gençlerimizin

Ramazan ayına dair tatlı hatıralar

biriktirmelerini temin edelim"

Ramazan ayının, bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, gençlerin ve çocukların Ramazan ayının manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemstediklerini vurguladı.

Gençlerin ve çocukların sahurun bereketini, orucun lezzetini ve iftarın sevincini yaşayarak öğrenmelerini istediklerini söyleyen Erbaş, "Bunun için anne-babalara büyük sorumluluk düşmektedir. Ebeveynler olarak bizler, çocuklarımızı, gençlerimizi teşvik edelim, destekleyelim. Zihin ve gönlü dünyalarında Ramazan ayına dair tatlı hatıralar biriktirmelerini temin edelim." şeklinde konuştu.

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, çocukların, gençlerin ve kadınların Ramazanın manevi ikliminden, camilerin huzur veren atmosferinden azami derecede istifade edebilmeleri için gayret ettiklerini; cami görevlileri başta olmak üzere bütün hocalarını, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlandığını kaydetti.

Erbaş, Ramazan ayında yapılacak olan hizmetlerle ilgili şu bilgileri paylaştı: "Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. İrşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve Dayanışma' konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Tüm camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler



okunacak. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyanet** Televizyonumuzda, Radyolarımızda okunacak mukabeleleri takip edebilecek. Camilerde okunan mukabelelere iştirak edemeyen personelden talep edenlere yönelik kurumların uygun yerlerinde mukabele saatleri planlanacak. Vatandaşlarımızın Kur'an-ı Kerim'in içeriği hakkındaki bilgisini artırmak için müftülüklerce uygun görülen camilerimizde 'Tefsirli Mukabele' programları yapılacak. Yine müftülüklerce uygun görülen cami ve mescitlerde 'Hatimle Teravih Namazı' kıldırılacak. 'Alo 190 Dini Soruları Cevaplandırma Hattı', Ramazan ayı boyunca haftanın 7 günü 08.00-22.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın hizmetinde olacak. 2023 Ramazan ayı münasebetiyle indirimli kitap kampanyası düzenlenecek. Başkanlığımız tarafından hazırlanan 'Ramazan ve Dayanışma' temalı kitap, dergi ve diğer basılı, görsel ve sesli materyallerin bulunduğu Ramazan ayına özel web sitesi (ramazan.diyanet.gov.tr) milletimizin hizmetinde olacak. **Diyanet** TV, **Diyanet** Radyo, **Diyanet** Kur'an Radyo ve **Diyanet** Risalet Radyolarımızda iftar ve sahur programları yapılacak. Ayrıca hocalarımız, camilerimizde, Kur'an kurslarımızda, konferans salonlarında, yerel TV-Radyo kanallarında ve internet mecralarında da programlar yapacak."

"Bu zor günlerde yapılacak yayımlara,

konuşulacak konulara özel bir

hassasiyet gösterilmeli"

Ramazan ayında dini programların hemen hemen her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını hatırlatan Erbaş, "Bu anlamda bir emek ve gayret ortaya koyanları da takdirle karşılıyoruz. Ancak, bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayımlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir." dedi.

Erbaş, programların, insanların doğru bilgiyle buluşmasına hizmet etmesi, aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olması gerektiğine işaret ederek, "Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojileri olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkı olmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılması gerekmektedir." ifadelerini kullandı.

Din, inanç ve ibadette ilgili konulardan bahsederken üslup son derece önemli olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

"Üslubumuz kimliğimizdir. Müslüman kimliğinin ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden uzak bir üslupla konuşmanın, sırf daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin düşüncesiyle sansasyonel söylemlerle bulunmanın kimseye fayda sağlamayaacağı açıktır. Ayrıca insanımıza hiçbir faydası olmayan meseleleri gelişigüzel ekranlara taşıyarak Ramazanın ve ibadetin iyileştirici işlevine halel getirmek büyük bir vebaldir. Bu vebale ortak edecek her türlü söz ve davranışlardan uzak durulmalıdır. Bu hususta hem medyada program yapan kardeşlerimiz hem de milletimizin gerekli hassasiyeti göstermesini istihnam ediyorum."



Hendeklilere iftar çağrısı

Hendek İlçe Müftülüğü, Ramazan ayına sayılı günler kala toplu İftarlar ile ilgili çağrıda bulundu.

Müftülükten yapılan açıklamada, "Hendek halkına çağrımızdır. Ramazan ayı boyunca Hendek'te toplu iftar yapmak yerine afet bölgesindeki kardeşlerimizin iftarlarına katkıda bulunalım. **Türkiye Diyanet Vakfımız** aracılığıyla iftar yemeği emanetlerinizi kardeşlerimize ulaştıracamız" denildi.

(Kadir KAZIN)



Taraklı'da anlamlı kermes

Taraklı Müftülüğü tarafından olarak depremzedelere destek için kermes düzenlendi.



Taraklı İlçe Müftülüğü Türk **Diyanet Vakfı** Taraklı Şubesi ve Taraklı'da Türk **Diyanet Vakfı** Gönüllüleri tarafından depremzedelere yardım amacıyla kermes düzenlendi. Müftülük sitesi bahçesinde kurulan kermeste yöresel ürünler başta olmak üzere pek çok ürün satışa çıktı. Elde edilen gelirim deprem bölgesine gönderileceği belirtildi.
(İzzettin KÖMÜRCÜ)



Diyaret İşleri Başkanı Erbaş'tan Ramazan'da yapılacak televizyon yayınlarıyla ilgili uyarı

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ramazan'da yapılacak televizyon yayınlarına ilişkin, "Bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suiistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Yayınlar, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan katıyet uzak durulmalıdır" dedi.



Diyaret İşleri Başkanlığı'nın 2023 yılı Ramazan ayı faaliyetlerinin tanıtıldığı toplantı başkanlıktaki 15 Temmuz Millî İrade Şehit Ali Altınan Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan toplantı, faaliyetlere ilişkin bilgilerin yer verildiği sinevizyon gösterimiyle devam etti. Ardından bir konuşma gerçekleştiren Türk milletinin zor ve sıkıntılı günlerden geçtiğini, bu sebeple bu yıl ki Ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren **Diyaret İşleri Başkanı** Erbaş, bu yılın Ramazan temasını 'Ramazan ve dayanışma' olarak belirlediklerini kaydetti. "Maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz" Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk günlerinde yüksek bir duyarlılık ve özveriyle iyilik yarışına dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini hatırlatan Erbaş, "Acıyla kavru lan yürekler teskin oluncaya, ihtiyacı olan tüm

mağdurlar normal hayatlarına dönünceye kadar yardım faaliyetlerimizi hız kesmeden devam ettirmeliyiz. Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli; maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikramı olan Ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar sofralarımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız" dedi. "Deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecektir" **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** Ramazan ayı için gayretle çalıştığını not düşen Erbaş, şöyle devam etti: "Ramazan hizmetlerimiz, büyük bir titizlikle sürdürülecektir. Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecektir. Irşat faaliyetlerimizde 'Ramazan ve dayanışma' konusu geniş bir şekilde ele alınacaktır. Tüm camilerimizde ve Kur'an kurslarımızda mukabeleler

okunacaktır. Aynı şekilde vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün **Diyaret** Televizyonumuzda okunacak mukabeleleri takip edebilecekler." "Yayınlarda özel hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir" Erbaş, Ramazan'da dini programların her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını, bunların insanların doğru bilgiye ulaşmasına hizmet etmesi gerektiğini belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu tür programlarda zaman zaman dini duyguların istismar ve beklentilerin suiistimal edildiği de göz ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir. Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde yapılacak yayınlar, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir. Yapılan programlar insanların doğru bilgiye ulaşmasına hizmet etmelidir. Aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olmalıdır. Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan katıyetle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal

psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü hareket ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır." Erbaş, sırf 'daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin' düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağını altını çizerek, yapılan programlarda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istihram etti. "Deprem bölgesinde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz" **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) Ramazan ayı boyunca 81 il ve ilçelerde Ramazan'ın manevi iklimini yaşatacağını söyleyen Erbaş, şöyle devam etti: "Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız 'iyilik sofralarını' bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına daha çok ağırlık vereceğiz. TDV olarak bu Ramazan'da ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, bir milyon iftar, sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı artırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca 'Hediyem Kur'an Olsun' kampanyası çerçevesinde 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız" ifadelerini kullandı. Erbaş, Allah'ın bu zorlu süreçte kudretiyle, rahmetiyle, merhametiyle kolay kılması, bütün sıkıntıları geride bırakmayı nasip etmesi duasında bulunarak konuşmasını sonlandırdı. (İHA)



ÖĞRENCİLER KİTAP SATARAK PARALARINI DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞLADILAR

Siirt'te bir ilkokulun öğrencileri, depremzedelerin yararına kitap satışı gerçekleştirdiler. Fevzi Çakmak İlkokulu öğrencileri, okudukları kitapları satışa çıkararak elde ettikleri 1561,25 TL'lik geliri [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Siirt Şubesi görevlilerine makbuz karşılığında teslim ettiler. Okul müdürü Cemil Baykan'ın rehberliğinde gerçekleştirilen bu etkinlikle, depremzede ailelere bir nebze de olsa yardımcı olunmaya çalışıldı.

Haber:Cüneyt ARITÜRK

“İFTAR SOFRALARIMIZI İHTİYAÇ SAHİPLERİYLE KURALIM”

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Çarşamba'yı Perşembeye bağlayan gece ilk sahura kalkılacağını dile getirdi. Başoğlu, iftar sofraların için de bir öneride bulunarak, **“İftar sofralarımızı her an iftar açabileceklerle değil de, iftar açamayacak insanlarla iftar sofrası kurulursa daha güzel olacağına inanıyorum”** dedi.



SAYFA 2'DE

“İFTAR SOFRALARIMIZI İHTİYAÇ SAHİPLERİYLE KURALIM”

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Çarşamba'yı Perşembeye bağlayan gece ilk sahura kalkılacağını dile getirdi. Başoğlu, iftar sofraların için de bir öneride bulunarak, “İftar sofralarımızı her an iftar açabileceklerle değil de, iftar açamayacak insanlarla iftar sofrası kurulursa daha güzel olacağına inanıyorum” dedi.

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Ramazan'ın başlangıcına günler kala, Ramazan ayı için yapılan hazırlıklar hakkında bilgiler verdi.

Kısa süre önce göreve atanan Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, dün basın mensuplarıyla bir araya geldi. Ramazan Bayramına ulaşmanın sükrü olarak fitır sadakasının verildiğini hatırlatan Başoğlu, bu yıl deprem nedeniyle **Diyamet Vakfı**'nın bu sadakayı erken açıkladığını dile getirdi. Fitır sadakasının Ramazan ayı içerisinde, bayram öncesi ve bayramda verilebileceğini de dile getiren Başoğlu, şunları söyledi:

“Fitır sadakasının en güzel Bayram öncesi verilir. Burada önemli olan insanları sevindirmek. Fitır sadakası bu sene 70 lira olarak açıklandı. Bu rakam en alt seviye. Mesela ben bir günde 70 liralık yemek yiyorum. Başka birisi 1000 liralık yiyebilir. İşte onun fitır sadakası olarak bin lira vermesi gerekir. Fitır sadakası asgari 70 lira, bunun üzerinde verebilir.”

BAŞOĞLU'NDAN SİTEMKAR SÖZLER

Başoğlu, Edirne'nin tarihi önemli camileri olduğunu ifade ederek, şunları söyledi:

“Edirne'nin esnafı, Edirne'nin müftüsü, Edirne'de yaşayanlar kente gelenleri Selimiye de karşıyoruz. Ama öyle bir durum var ki, Selimiye Camii'nin giderlerini karşılamak için il müftülüğünün bir geliri yok. Devlet camilerin sadece ve sadece aydınlatma giderlerini öder. Isıtma giderlerini ödemez. Yani dolayısıyla keşke Selimiye, Ulucami gibi camilerin atalarımızın onlar için bıraktığı şeylerden biraz nasiplenebilse. Bazen yetemiyorsun , sıkıntılar oluyor.

Bu camilerle ilgili mülkiyeti vakıflara ait olan camilerde özellikle Edirne halkının bilmesini isterim. Biz sadece ibadet alanlarını yönetiyoruz. Yani şadırvanlar, tuvaletler bize ait değil. Vatandaş bize CİMER'den yazıyor. Sabah namazında tuvaletler kapalı diyor. O bizimle alakası yok.

Onu vakıflar ilgili kişilere kiraya veriyor. Orası cami olduğu için bize soruyorlar. Zamanla buraların inşallah düzeleceğine inanıyorum. Bunun haricinde geçtiğimiz gün Beyazıt Camiine gittim. Burada lokma hayır için lokma dağıtıldığını gördüm. Bizde bu hayra destek olmak istedik. Un, yağ gibi malzemeleri aralık buraya görürdük. Bir gittim baktım camiye yandan girmiş bir yer var. Burası ne dedim üniversitenin kafesi dediler. Oysa orada benim imam arkadaşlarımızın kalacağı bir alan yok. Biz halkımızla iç içe kalmalıyız. Biz halktan kopuk olursan tebliğ görevimi yerine getiremeyiz ki.”

İLK TERAVİHİ ÇARŞAMBA AKŞAMI KILACAĞIZ

İlk Teravih Namazı'nın Çarşamba akşamı kılınacağını da sözlerine ekleyen Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Çarşamba'yı Perşembeye bağlayan gece ise ilk sahura kalkılacağını da bildirdi.



Ramazan ayında her sene olduğu gibi tüm camilerde hem mukabele okunacağını hem de teravih namazı kılınacağını dile getiren Müftü Başoğlu, Selimiye, Ulu Cami, Üç Şerefeli Camii'nde haftada 2 gün Enderun usulü teravih namazı kılınacağını da sözlerine ekledi.

Müftü Başoğlu, “Ramazan ayında İstanbul'dan, Edirne'ye Selimiye de, Ulu Camide, Üç Şerefeli Camide teravih namazını kılmak için gelen misafirlerimiz varmış inşallah bu misafirlerimizi en güzel şekilde karşılayacağız. İlimizde depremzede vatandaşlarımız var, sizlerin aracılığıyla Peygamber efendimizin dediği gibi 'komşusu açken kendisi tok yatan insan değildir' o kardeşlerimiz başta olmak üzere, komşularımıza inşallah birer iftar sofraları açarız. İftar sofralarımız her an iftar açabileceklerle değil de, iftar açamayacak insanlarla iftar sofrası kurulursa daha güzel olacağına inanıyorum” dedi.

EDİRNELİLER TEŞEKKÜR

Müftü Başoğlu, geçtiğimiz günlerde AFAD'a bağışlanmak üzere bir yardım toplandığını dile getirerek, “Edirneliler çok duyarlı güzel insanlar. Yaklaşık 800 bin lira para toplanıp AFAD'ın hesaplarına yatırdık.

Ayrıca deprem ilk günlerinde deprem bölgesinde acil sıcak yemeğe ihtiyaç duyulmuştu. **Diyamet İşleri Başkanlığı** aracılığıyla 2-3 gün 3 TIR yiyecek maddesi toplanarak deprem bölgesine gönderildi. Hayır hasenatta devletin, yanında olan, ihtiyaç sahibi olanların yanında olan Edirnelilere en iyi hizmeti sunmak bizim borcumuz” dedi.

Gözde Kabasakal



Ramazan'ın bu yılki teması "Dayanışma"

ANKARA (AA)- **Diyanet İşleri** Başkanı **Ali Erbaş**, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. >> S. 5



Bu yılın Ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirledik

ANKARA (AA) - **Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal dayanışma oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. Erbaş, **Diyane İşleri Başkanlığında** düzenlenen basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir buklük içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarıldığını söyledi.

Bu nedenle bu yıl ramazan ayının özel bir anlam ve önem ifade ettiğini dile getiren Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maruz kaldığımız afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal bir dayanışma oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirledik. Ramazan ayı boyunca yapacağımız programlarla toplumsal dayanışma bilincini güçlendirerek depremde kardeşlerimizin yaralarını sarma hususundaki dayanışma devam ettirilmesini hedefliyoruz. Asil milletimiz, tarih boyunca olduğu gibi bugün de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel örneklerini ortaya koymaktadır. Milletimiz, yaşadığımız asrın felaketi karşısında büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük sınavlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zamanda tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya koymuştur." "YARDIM FAALİYETLERİNİ HIZ KESMEDEN DEVAM ETTİRMELİYİZ"

Erbaş, afetlerin meydana geldiği ilk günlerde yüksek dayanışma ve özveriyle adeta bir yıllık yaşama dönüşen yardımlaşma seferberliğinin bir zaman sonra zayıflayabildiğini aktardı. Yardım faaliyetlerinin hız kesmeden devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan **Ali Erbaş**, "Dayanışma şuurumuzu diri tutmalı, güçlendirmeli, maddi ve manevi desteklerimizle kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Özellikle Allah'ın mümin kullarına bir ikram olan ramazan ayında zekat, fitre, sadaka ve iftar soforalarında iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içerisinde olmalıyız." dedi.

OZEL İRŞAT PROGRAMLARI İCRA EDİLECEK

Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemstediklerini ifade etti. **Diyane İşleri Başkanlığı** olarak ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerini altını çizen Erbaş, şunları kaydetti: "Cami görevlerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte camilerimizdeki sohbetlere, mukabelelere ve teravih namazlarına katılarak ramazanın manevi havasını hep birlikte nefis edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek. Ülkemizin tamamında ve özellikle deprem bölgesinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat programları icra edilecek. Mukabeleler okunacak, ramazan ve dayanışma konusu kapsamlı bir şekilde ele alınacak. Yine müftülüklerde uygun görülen cami ve mesitelerde hatimle teravih namazı kılınacak."

Millet olarak içinden geçilen bu zor günlerde yapılacak yayımlara, konuşulacak konulara özel bir hassasiyet gösterilmesinin önem arz ettiğini anlatan **Ali Erbaş**, yapılan programların, insanların doğru bilgiye ulaşmasına hizmet etmesi, aydınlatıcı, birleştirici ve yapıcı olması gerektiğini vurguladı. **Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan kesinlikle uzak durulmalıdır. Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü tutum ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır. Müslüman kimliğinin ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden uzak bir üslupla konuşmanın, sırf daha çok izlensin, daha fazla takip edilsin düşüncesiyle sansasyonel söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağı açıktır." diye konuştu.

"2,5 MİLYONDAN FAZLA İNSANIMIZA YARDIM ULAŞTIRMAYI HEDEFLİYORUZ"

Erbaş, iyiliği yeryüzüne egemen kılma ülküsüyle yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı** ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Beklenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttüklerini de aktardı. Vakfın bu yıl ramazan boyunca milletini desteğiyle 81 il ve tüm ilçelerde bu ayın manevi iklimini yaşatacağını anlatan Erbaş, şunları kaydetti: "Her yıl kurduğumuz ve milyonlarca kardeşimize açtığımız iyilik soforalarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur soforalarına daha çok ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırseverlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı artırarak sürdüreceğiz. Ramazan ayı boyunca "Hediyem Kur'an Olsun" kampanyası kapsamında 25 bin Kur'an-ı Kerim'i deprem bölgesinde ve 81 ilde kardeşlerimize ulaştıracacağız." **Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak isteyenlerin ramazan boyunca bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden ya da banka hesaplarından yapabileceğini söyledi.

Bartın'da depremzede çocuklar Bartınspor oyuncularıyla gösteri maçı yaptı

BARTIN (AA) -

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler yararına, TFF Bölgesel Amatör Lig 5. Grup'ta mücadele eden Bartınspor oyuncularıyla afetzede çocuklar gösteri maçında saha çıktı.

"Çocuklar Gülsün, Bartın Tekyürek" sloganıyla Atatürk Şehir Stadyumu'nda Bartın Ulus Abdipaşa Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğince düzenlenen gösteri maçı öncesi Kur'an-ı Kerim okundu ve depremde hayatını kaybedenler için dua edildi.

yaptığı maça, vatandaşların ilgisi de yoğun oldu.

Eski milli futbolcu Ergün Penbe'nin de Bartınspor forması giydiği karşılaşmada, afetzede çocuklar depremde etkilenen 11 ilin isimlerinin yazılı olduğu formalarla mücadele etti.

Dönüşümlü olarak sahaya çıkan depremzede çocukların 2-0 kazandığı maçın ardından statta hatıra fotoğrafı çekildi.

Maçın ilet satışından elde edilen gelir, depremzedeler için açılan yardım hesaplarına aktarılacak.

denin misafir edildiğini belirterek, kendilerine her konuda yardımcı olmaya hazır olduklarını söyledi.

Depremzedeleri ağırlamaktan büyük onur duyduklarını aktaran Arslan, "Sizleri burada en iyi şekilde ağırlamak boynumuzun borcu. Devletimiz her türlü imkanı seferber etmiş durumda. Biz de hem deprem bölgesine gönderdiğimiz yardımlarla hem de ilimizdeki depremzedelere elimizden geldiğince destek olmaya devam ediyoruz." dedi.

Ergün Penbe de "asrın felaketi"nin yaşandığını dile getirerek, "İnşallah bu felaketten gereken dersleri alır ve bundan sonraki felaketlerde kaybı en aza indirmeye şansımız olabilir. Bunu yapabilecek güçteyiz." ifadesini kullandı.

Depremzede Mehmet Çağal ise Adıyaman'da depremden kurtulduklarını ancak evlerinin yıkıldığını anlatarak, "Burada yurttan kalıyoruz. Herkes de yardımcı oluyor. Burada mutluyuz." diye konuştu.

Etkinliğe, AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, CHP Bartın Milletvekili Aysu Bankoğlu, Emniyet Müdürü Şakir Engin Korkmaz, Garnizon Komutanı Deniz Albay Erkan Şahin, Belediye Başkan Vekili Hüseyin Manav, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri ile sivil toplum örgütü temsilcileri de katıldı.



Deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına katılan maden işçileri, AFAD, itfaiye ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) arama kurtarma ekiplerinin geçiş

"Devletimiz her türlü imkanı seferber etmiş durumda" Bartın Valisi Nurtaç Arslan, yaptığı konuşmada, kentte yaklaşık 3 bin depremze-

Filistinli gönüllü, depremzedelere yardım ediyor

Karabük Üniversitesi öğrencisi Filistinli yardım gönüllüsü Mahmoud Abed, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adıyaman'da afetzedelere yardım için çalışıyor.

bin 551 kişilik gönüllü kadrosuyla yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) Türkiye'de burslu üniversite okuyan öğrencileri de çalışmalara destek veriyor.



**Filistinli Mahmoud,
depremzedelere
yardım ediyor**

yor. Afetzedeler için kamu ve sivil toplum kuruluşlarının yürüttüğü yardım faaliyetleri sürüyor.

Deprem bölgesine 55

Karabük Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 1'inci sınıf öğrencisi 26 yaşındaki Filistinli Mahmoud Abed, gönüllü olarak 3'de



Filistinli gönüllü, depremzedelere yardım ediyor

15 gündür Adıyaman'da gece gündüz koştu-
yor.

Kentteki afetzedelerin yaralarının sarıl-
ması için çaba gösteren Abed, tırlardan yardım
kolisi indirip çadırlara dağıtıyor.

Abed, , her zaman ülkesine destek
veren Türk halkına zor günlerinde elinden
geldiğince yardımcı olmaya çalıştığını söyledi.

Elinden gelen her işi yapmaya
çalıştığını belirten Abed, depremzedelere bir
nebze de olsa yardımcı olduğu için gururlu duy-
duğunu anlattı.

TDV'nin deprem bölgesinde çok sayıda
gönüllüyle hizmet verdiğini vurgulayan Abed,
şunları kaydetti:

"Adıyaman'a gönüllü olarak geldim.

**Burada Türkiye'den arkadaşarımla
depremzedelere yardım ulaştırıyorum. Gıda
ve giyim kolilerini tasnif edip
depremzedelere çadırlara dağıtıyorum.
Depremzedeler beni Filistinli olarak görünce
seviniyor. Yaraların sarılması için Türkiye
Diyamet Vakfı gönüllüsü olarak elimden
geldiği kadar çalışmaya devam edeceğim.
Rabbim Türk halkının yardımcısı olsun.
Türkiye'ye geçmiş olsun. Elimden ne iş
gelirse burada diğer gönüllü arkadaşarımla,
büyüklerimle el ele vererek yapmaya çalışı-
yorum."**

Türkiye'yi ikinci vatanı olarak
gördüğünü dile getiren Abed, ailesinin de
depremzedeler için dua ettiğini aktardı. (A.A)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, Ramazan temasını açıkladı: “Ramazan ve Dayanışma”

<https://cankiriyenigun.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik/>

<https://www.gunes.com//gundem/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-1162427>

<https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma>

<https://www.haberurfa.com/2023-ramazan-ayi-temasi>

<https://surmelihaber.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-2023-ramazan-temasini-acikladi-ramazan-ve-dayanisma-10616h.htm>

<https://www.news bursa.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik>

<https://criturk.com/bu-yilin-ramazan-temasi-ramazan-ve-dayanisma/>

<https://www.gunestv.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-51159-haberi>

https://criturk.com/bu-yilin-ramazan-temasi-ramazan-ve-dayanisma/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=bu-yilin-ramazan-temasi-ramazan-ve-dayanisma

<https://www.aa.com.tr/guncel/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik/2850656>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-1-2405195h.html>

<https://www.bursasancak.com.tr/genel/ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-h413362.html>

<https://bbnhaber.com.tr/gundem/bu-yilin-ramazan-ayinin-temasi-belirlendi-113840h>

<https://www.bursatv.com.tr/genel/ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-h1031699.html>

<https://www.gazeterize.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbastan-ramazanda-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari-h14931126.html>

<https://ogunhaber.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-2405130h.html?hdln=121195>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-2405130h.html>

<https://ogunhaber.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-2405130h.html>

<https://www.taka61.net/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik-26864-haberi>

<https://www.aa.com.tr/gundem/diyabet-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik/2850656>

<https://www.dha.com.tr/gundem/ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-2224028>

<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/ankara/ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-2224029>

<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-ramazan-15709206/>

<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-ramazan-15709091/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-15709085/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-ramazan-ayinin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-15709203/>

<https://www.haberabd.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-ramazan-faaliyetlerini-anlatti-294081h.htm>

<https://www.turkiyegercekleri.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-tan-ramazan-da-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari/543566/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyabet-isleri-baskani-erbas-tan-ramazan-da-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari-2404928h.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-tan-ramazan-da-15708837/>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-tan-ramazan-da-15708720/>

<https://www.habermanset.com.tr/genel/diyabet-isleri-baskani-erbastan-ramazanda-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari-h857163.html>

<https://www.sondakika23.com/televizyon-yayinlarina-ramazan-uyarisi/111401/>

<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=196646>

https://www.konhaber.com/guncel/diyabet_isleri_baskani_erbasm_ramazanda_zekat_ve_iftar_sofralarimizla_ilyiligi_cogalt_maliyiz-1905223h

<https://www.sanliurfagazetesi.com/diyabet-isleri-baskani-erbas-tan-ramazan-da-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari/125220/>

<https://www.memleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbastan-ramazanda-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-2195019h.htm>

<https://www.yeniufuk.net/elazig-guncel/televizyon-yayinlarina-ramazan-uyarisi-h15172.html>

<https://www.normhaber.com/ramazanda-yapilacak-televizyon-yayinlariyla-ilgili-uyari-471249>

<https://konyagundem.com/gundem/bu-yil-tema-ramazan-ve-dayanisma-26351h>

<https://www.ensonhaber.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bu-yilin-ramazan-temasi-ramazan-ve-dayanisma>

<https://www.yenisafak.com/gundem/iyiligi-ve-bereketi-cogaltalim-4516960>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/915311-erbas-bireysel-ve-toplumsal-huzur-saglam-temellere-dayanan-aile-kurumuyla-mumkundur/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/2023-ramazan-ayi-temasi-belli-oldu>

<https://www.nukteler.com/ramazan-ayi-temasi/>

<https://www.haberlerturkiye.com.tr/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bu-yilin-ramazan-temasi-ramazan-ve-dayanisma/74278/>

Kahramanmaraş'ta Ramazan ayı için çadır mescitler kuruluyor

<https://www.maraspusula.com/kahramanmarasta-ramazan-ayi-icin-cadir-mescitler-kuruluyor>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.muftulukhaber.com/gumushaneden-deprem-bolgesine-kardes-yardimi/14000/>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/depremzedeler-yaralarini-yoresel-lezzetlerle-sariyor/6227/>

<https://www.muftulukhaber.com/muftuluk-depremden-sonra-dogan-asel-bebekle-bulustu/14005/>

<https://www.muftulukhaber.com/tdvnin-corumda-yaptirdigi-konteynerler-deprem-bolgesine-sevk-ediliyor/14004/>

<https://www.elmas67.com/haberde-insan/eregli-mufutusu-hac-maliyetlerini-acilakladi-h70586.html>

<https://www.objektifamasya.com/haber/misafirlerimiz-kendi-yorelerinde-gibi-hissetmelerini-sagliyoruz-35089>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.muftulukhaber.com/kesanda-depremzedeler-yararina-kermes/13999/>

<https://www.kanal28.tv/yoresel-lezzetler-ramazan-sofralarında/16222/>

<https://polatlipostasi.com/muftu-cihangeri-ramazan-faaliyetlerini-duyurdu/13756/>

<https://www.ereglidemokratmedya.com/ramazan-ayi-hac-vazifesi-deprem-yardimlari-92021.html>

Ülke genelinde Ramazan faaliyetleri başlıyor

<https://www.polatlipostasi.com/muftu-cihangeri-ramazan-faaliyetlerini-duyurdu/>

<https://www.gundemdirne.com/ramazan-ayi-nda-enderun-usulu-teravih-namazi-kilinacak/15241/>

Malatya'da Ramazan hazırlıkları

<https://www.busabahmalatya.com/haber/14321317/depremin-vurdugu-malatyada-ramazan-hazirliklari>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	21.03.2023	00:28:23	KANAL B	RAMAZAN AYI 23 MARTTA BAŞLIYOR	ANA HABER	00:02:52
2	21.03.2023	05:28:24	KANAL B	RAMAZAN AYI 23 MART'TA BAŞLIYOR.	ANA HABER	00:02:52
3	21.03.2023	02:45:51	TRT HABER	İFTAR VE SAHUR SOFRALARI KURULACAK	GÜN SONU	00:01:53
4	21.03.2023	06:25:03	HABERTURK	"BU YIL RAMAZAN ÖZEL BİR ANLAMDA"	GÜN BAŞLIYOR	00:02:14
5	21.03.2023	02:40:03	HABERTURK	BU YIL RAMAZAN ÖZEL BİR ANLAMDA	HABER	00:02:07
6	21.03.2023	05:46:41	TRT HABER	DIYANET'TEN RAMAZANA ÖZEL TEMA	HABER 05	00:01:51
7	21.03.2023	06:10:51	CNN TÜRK	BU YILIN TEMASI RAMAZAN VE DAYANIŞMA	A'DAN Z'YE	00:02:18
8	21.03.2023	00:06:51	AKİT TV	DIYANET'İN RAMAZAN TEMASI: DAYANIŞMA	GECE AJANSI	00:02:01
9	21.03.2023	07:15:17	TRT HABER	DIYANETTEN RAMAZANA ÖZEL TEMA	DÜN BUGÜN	00:02:17
10	21.03.2023	07:56:10	ULUSAL KANAL	RAMAZAN AYINA SAYILI GÜNLER KALDI	GÜNE BAŞLARKEN	00:02:43
11	21.03.2023	18:53:57	DIYANET TV	DIYANET VE TDVNİN ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR	ANA HABER	00:02:02
12	21.03.2023	18:58:32	DIYANET TV	DEPREMZEDELERLE DAYANIŞMA PROGRAMI	ANA HABER	00:02:40
13	21.03.2023	12:54:49	ULUSAL KANAL	RAMAZAN AYINA SAYILI GÜNLER KALDI	GÜN ORTASI	00:02:28
14	21.03.2023	09:29:51	ÜLKE TV	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	ERKEN GÜNDEM	00:01:51
15	21.03.2023	21:02:53	TV KAYSERİ	KONUK: YAŞAR BOLAT	İSLAM VE TOPLUM	00:40:27
16	21.03.2023	08:16:05	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:03:08
17	21.03.2023	08:38:40	KANAL 24	BAĞIŞLAR AFET BÖLGESİNE GİDECEK	MODERATÖR	00:02:40
18	21.03.2023	13:38:21	ATV	RAMAZAN'DA ÖNCELİK AFET BÖLGESİ	GÜN ORTASI HABERLER	00:02:35
19	21.03.2023	09:38:24	ATV	RAMAZAN'DA ÖNCELİK AFET BÖLGESİ	KAHVALLI HABERLER	00:02:32
20	21.03.2023	16:47:29	ULUSAL KANAL	RAMAZAN AYINA SAYILI GÜNLER KALDI	GÜNLÜK	00:02:17
21	21.03.2023	13:35:24	ÜLKE TV	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	ÖĞLE AJANSI	00:01:43
22	21.03.2023	10:41:56	ÜLKE TV	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	ÜLKE'DE BUGÜN	00:01:46
23	21.03.2023	08:32:42	ÜLKE TV	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	ERKEN GÜNDEM	00:01:58
24	21.03.2023	11:29:33	ÜLKE TV	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	ÜLKE'DE BUGÜN	00:01:43
25	21.03.2023	07:23:38	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:03:09
26	21.03.2023	08:25:41	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:23:40
27	21.03.2023	11:37:02	HABERTURK	ERBAŞ: YARDIMLAR DEVAM ETMELİ	GÜN ORTASI	00:02:05
28	21.03.2023	08:52:39	KANAL B	RAMAZAN AYI 23 MART'TA BAŞLIYOR.	GÜNE BAKIŞ	00:02:55
29	21.03.2023	08:26:44	TV NET	RAMAZAN VE DAYANIŞMA	YENİ BİR GÜN	00:01:54